
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E 
 
 

DISPOZIŢIA Nr. 593 

din 20 Decembrie 2016 

privind constituirea Comisiei de recepție  a echipamentelor electrice achiziţionate pentru 

realizarea obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV", furnizate în baza 

Contractului de lucrări nr. 53/19.033 din 14.10.2015 

 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

Văzând referatul nr. 29271  din 19.12.2016 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii,   

cu privire la constituirea Comisiei de recepţie a echipamentelor elecrice - furnizate în baza 

Contractului de lucrări nr. 53/19.033 din 14.10.2015, încheiat între Județul Cluj prin Consiliul 

Județean Cluj în calitate de achizitor și Asocierea formată din S.C. ACI CLUJ S.A. - S.C 

ELECTROMONTAJ SA - S.C. NORD CONFOREST SA - SC ERBI PRODCOM SRL, având ca obiect 

Lucrări de execuţie pentru realizarea obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV"; 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice pentru aprobarea Normelor metodologice 

privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi 

pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia nr. 1917/2005, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 



D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Comisia de recepție a echipamentelor electrice achiziționate pentru 

realizarea obiectivului de  investiţii  „Parc Industrial TETAROM IV",în următoarea 

componenţă: 

 

Preşedinte: 

Alexandru CREȚU - șef serviciu,  SLAP, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Membri: 

Teofil CIORTEA- consilier, SLAP, Consiliul Judeţean Cluj; 

Gabriela ROTARU - consilier, SLAP, Consiliul Judeţean Cluj; 

Cristian MĂRGINEAN- Șef Serviciu Energetic, TETAROM S.A.; 

Rareș SUCALĂ- inginer electromecanic Comp. Distribuție,  TETAROM S.A.; 

Art. 2.(1) Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1  care au ca atribuţii recepţia calitativă şi cantitativă a 

echipamentelor electrice furnizate în baza Contractului de lucrări nr. 53/19.033 din 14.10.2015, 

încheiat între Județul Cluj prin Consiliul Județean Cluj încalitate de achizitor și Asocierea 

formată din S.C. ACI CLUJ S.A. - S.C ELECTROMONTAJ SA - S.C. NORD CONFOREST SA - SC ERBI 

PRODCOM SRL, având ca obiect Lucrări de execuţie pentru realizarea obiectivului de  investiţii  

„Parc Industrial TETAROM IV", în calitate de executant; 

(2) Documentele întocmite în vederea ducerii la îndeplinire a prevederilor acestei 

dispoziții se arhivează de către Direcția Dezvoltare și Investiții. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, compartimentelor 

interesate, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

        A V I Z A T: 

         PREŞEDINTE    SECRETAR  AL JUDEŢULUI 

                      ALIN TIŞE                                               SIMONA 

GACI     

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


